л. 2020 к.о. 

Котор Варош на Стамбену задругу „ Пролетер“ Котор Варош (продавац) са дијелом 1/1. 

II 

Општина Котор Варош дужна је платити новчану накнаду за земљиште  из тачке 1. 

ове одлуке и то за 1 m2 износ од 20, 68 КМ/ m2, што укупно износи 1,551,00 КМ                    

(словима хиљадупетстотинапедесетједна КМ). 

Процјењена тржишна вриједност  земљишта из члана 1. ове одлуке  утврђена је од 

стране Драгана Чампаре вјештака архитектонско – грађевинске струке. 

III 

Општина Котор Варош ће са продавцем закључити  уговор о продаји, у року од 15 

дана од дана прибављања сагласности за закључење уговора од стране Правобранилаштва